
 
 
 
 
 
 
 

 
Ato Administrativo - 034/2024 

 
A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação e 
Diversidade - PPGED/UNEB, no uso das suas atribuições legais e 
regimentais, amparada no Edital 096/2024 referente ao aviso de nº 184/2024, 
publicado no D.O.E de 01/11/2024, RESOLVE: 

 
Art. 1º: Cronograma das Entrevistas: 
 

LINHA 01 - EDUCAÇÃO, LINGUAGENS E IDENTIDADES - Polo: Conceição do Coité 
 

Nº Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA HORA LOCAL 

1 144800094 KELLY CRISTINA OLIVEIRA GOMES SILVA 16/12/2024 09:00 às 09:30 Departamento de Educação - Campus XIV - Sala 09 

2 144800133 ALENAIDE LIMA DE ALMEIDA 16/12/2024 09:30 às 10:00 Departamento de Educação - Campus XIV - Sala 09 

3 144800026 ZAIRA EMANOELA SANTOS BARROS  16/12/2024 10:00 às 10:30 Departamento de Educação - Campus XIV - Sala 09 

4 144800056 CAMILA VIRGINIA DA CRUZ OLIVEIRA  16/12/2024 10:30 às 11:00 Departamento de Educação - Campus XIV - Sala 09 

5 144800147 RICARDO BISPO DA SILVA 16/12/2024 11:00 às 11:30 Departamento de Educação - Campus XIV - Sala 09 

6 144800124 CAROLINE DA CRUZ OLIVEIRA 16/12/2024 11:30 às 12:00 Departamento de Educação - Campus XIV - Sala 09 

7 144800135 LARISSA DE OLIVEIRA LIMA 18/12/2024 09:00 às 09:30 Departamento de Educação - Campus XIV - Sala 09 

8 144800054 FRANCIELLE EVANGELISTA DOS SANTOS 18/12/2024 09:00 às 09:30 Departamento de Educação - Campus XIV - Sala 09 

9 144800042 ALEXSANDRA ROCHA DE OLIVEIRA LOPES 18/12/2024 10:00 às 10:30 Departamento de Educação - Campus XIV - Sala 09 

 
Endereço: Avenida Luís Eduardo Magalhães, 988, Jaqueira, Conceição do Coité-BA, CEP: 48730-000.  

 
 
 

  



 
 
 
 
 
 
 

LINHA 02 – CULTURA, DOCÊNCIA E DIVERSIDADE – Polo: Conceição do Coité 
 

Nº Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA HORA LOCAL 

1 144800071 SOLANGE DE ALMEIDA CERQUEIRA 17/12/2024 09:00 às 09:30 Departamento de Educação - Campus XIV - Sala 09 

2 144800121 KLEITON COSTA CERQUEIRA 17/12/2024 09:30 às 10:00 Departamento de Educação - Campus XIV - Sala 09 

3 144800060 LUANA MARIA DA SILVA SOARES  17/12/2024 10:00 às 10:30 Departamento de Educação - Campus XIV - Sala 09 

4 144800030 ALISSON NERY DE MATOS 17/12/2024 10:30 às 11:00 Departamento de Educação - Campus XIV - Sala 09 

5 144800022 ANDREA RIBEIRO DE SOUZA 17/12/2024 11:00 às 11:30 Departamento de Educação - Campus XIV - Sala 09 

6 144800136 DAISE MARIA SILVA DOS SANTOS 17/12/2024 11:30 às 12:00 Departamento de Educação - Campus XIV - Sala 09 

7 144800073 PETRONIO PINHO DE OLIVEIRA 17/12/2024 14:30 às 15:00 Departamento de Educação - Campus XIV - Sala 09 

8 144800055 WANDELMA MILENA DA SILVA BRITO  17/12/2024 15:00 às 15:30 Departamento de Educação - Campus XIV - Sala 09 

9 144800089 LAISE MUNIZ DE SENA 17/12/2024 15:30 às 16:00 Departamento de Educação - Campus XIV - Sala 09 

10 144800032 LAURA DA CUNHA FERREIRA 17/12/2024 16:00 às 16:30 Departamento de Educação - Campus XIV - Sala 09 

       
Endereço: Avenida Luís Eduardo Magalhães, 988, Jaqueira, Conceição do Coité-BA, CEP: 48730-000. 
 

LINHA 01 - EDUCAÇÃO, LINGUAGENS E IDENTIDADES - Polo: Jacobina 

Nº Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA HORA LOCAL 

1 144800057 JANAINA DANTAS MARTINS  16/12/2024 14:00 às 14:30 Campus da Catuaba, Sala 01 – Pavilhão novo 

2 144800024 REGILENE FRANCISCA DA SILVA 16/12/2024 14:30 às 15:00 Campus da Catuaba, Sala 01 – Pavilhão novo 

3 144800102 LUNA LAYSE ALMEIDA DA SILVA 16/12/2024 15:00 às 15:30 Campus da Catuaba, Sala 01 – Pavilhão novo 

4 144800020 ANA PAULA REIS DE OLIVEIRA 16/12/2024 15:30 às 16:00 Campus da Catuaba, Sala 01 – Pavilhão novo 

5 144800138 LANCASTELE VIEIRA DA SILVA 16/12/2024 16:00 às 16:30 Campus da Catuaba, Sala 01 – Pavilhão novo 

6 144800098 CARLOS JOAQUIM GARCIA BUENO 17/12/2024 14:00 às 14:30 Campus da Catuaba, Sala 01 – Pavilhão novo 

7 144800053 JÉSSICA CAROLAINE BARROS DOS SANTOS 17/12/2024 14:30 às 15:00 Campus da Catuaba, Sala 01 – Pavilhão novo 

8 144800152 BOAVENTURA DE JESUS OLIVEIRA 17/12/2024 15:00 às 15:30 Campus da Catuaba, Sala 01 – Pavilhão novo 

9 144800113 MARCELO COSTA DE QUEIROZ 17/12/2024 15:30 às 16:00 Campus da Catuaba, Sala 01 – Pavilhão novo 

10 144800120 ÂNDRECA RAVENA OLIVEIRA DE MORAES 17/12/2024 16:00 às 16:30 Campus da Catuaba, Sala 01 – Pavilhão novo 



 
 
 
 
 
 
 

Endereço: Av. São Francisco de Assis, Antigo CTA, Bairro da Catuaba, Jacobina – BA, CEP: 44700-000. 
 

LINHA 02 – CULTURA, DOCÊNCIA E DIVERSIDADE – Polo: Jacobina 
 

Nº Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA HORA LOCAL 

1 144800125 ALBERICO LUIZ OLIVEIRA LIMA 16/12/2024 09:00 às 09:30 Campus da Catuaba, Sala 01 – Pavilhão novo 

2 144800033 ELAINE GUIRRA DE OLIVEIRA  16/12/2024 09:30 às 10:00 Campus da Catuaba, Sala 01 – Pavilhão novo 

3 144800039 KELLINE ROBERTA FERREIRA DO NASCIMENTO 16/12/2024 10:00 às 10:30 Campus da Catuaba, Sala 01 – Pavilhão novo 

4 144800101 AIDÊ BARRETO LIMA 16/12/2024 10:30 às 11:00 Campus da Catuaba, Sala 01 – Pavilhão novo 

5 144800132 ANA CLAUDIA SILVA SOARES 16/12/2024 11:00 às 11:30 Campus da Catuaba, Sala 01 – Pavilhão novo 

6 144800139 DIEGO CARDOSO DE OLIVEIRA 16/12/2024 11:30 às 12:00 Campus da Catuaba, Sala 01 – Pavilhão novo 

7 144800068 MAILSON SOUZA DE JESUS 16/12/2024 14:00 às14:30 Campus da Catuaba, Sala 01 – Pavilhão novo 

8 144800126 GEISA SANTOS CUNHA NOVAIS 16/12/2024 14:30 às 15:00 Campus da Catuaba, Sala 01 – Pavilhão novo 

9 144800123 RAQUEL FERREIRA ROBERTO LIMA 16/12/2024 15:00 às 15:30 Campus da Catuaba, Sala 01 – Pavilhão novo 

10 144800028 JAKELINE ALENCAR SANTANA  17/12/2024 14:00 às14:30 Campus da Catuaba, Sala 01 – Pavilhão novo 

11 144800087 IRIS ALVES DA SILVA 17/12/2024 14:30 às 15:00 Campus da Catuaba, Sala 01 – Pavilhão novo 

12 144800111 AGDA MEDRADO CORTES 17/12/2024 15:00 às 15:30 Campus da Catuaba, Sala 01 – Pavilhão novo 

13 144800047 LAÍNE FERREIRA DOS SANTOS  17/12/2024 15:30 às 16:00 Campus da Catuaba, Sala 01 – Pavilhão novo 

14 144800049 JANE EIRY CAVALCANTE JACINTO 17/12/2024 16:00 às 16:30 Campus da Catuaba, Sala 01 – Pavilhão novo 

15 144800106 VIVIANE VITOR TAVARES 17/12/2024 16:30 às 17:00 Campus da Catuaba, Sala 01 – Pavilhão novo 

16 144800038 ADEMILSON DOS SANTOS OLIVEIRA  17/12/2024 16:30 às 17:00 Campus da Catuaba, Sala 02 – Pavilhão novo 

17 144800008 SILMÁRIA RIBEIRO DA SILVA  17/12/2024 17:00 às 17:30 Campus da Catuaba, Sala 01 – Pavilhão novo 

18 144800140 JAIRLANE SOUZA NEVES CRUZ 17/12/2024 17:00 às 17:30 Campus da Catuaba, Sala 02 – Pavilhão novo 

19 144800044 MAYARA SILVA OLIVEIRA 17/12/2024 17:30 às 18:00 Campus da Catuaba, Sala 01 – Pavilhão novo 

20 144800012 JOÃO SANTOS DA SILVA JÚNIOR 17/12/2024 18:00 às 18:30 Campus da Catuaba, Sala 01 – Pavilhão novo 

 
Endereço: Av. São Francisco de Assis, Antigo CTA, Bairro da Catuaba, Jacobina – BA, CEP: 44700-000. 

 

 



 
 
 
 
 
 
 

Jacobina-BA, Conceição do Coité-BA, 13 de dezembro de 2024. 

 

 

 


